

گام عملی با تفاهم نامه میان سازمان، دانشگاه صنعتی شیراز و دانشگاه عمان برداشته شد؛

احداث نخستین دانشگاه مشترک خارجی در کیش



تفاهم نامه رسمی میان سازمان منطقه آزاد کیش و دانشگاه صنعتی شیراز با موافقت کتبی دانشگاه عمان، برای احداث نخستین دانشگاه مشترک خارجی در جزیره به امضای رسید. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با محمد مهدی علویان مهر رئیس دانشگاه صنعتی شیراز و هیات همراه، دلایل عقب ماندن در برخی مسائل را کمبود یا عدم توجه به اجرای کار علمی عنوان کرد.

مهدی کشاورز همچنین تفاوت بین کار کردن عادی و کار علمی و مطلوب را زمان بندی و چارچوب مشخص برای به سرانجام رساندن برشمرده افزود: ساخت شهرک دانشگاهی سالها پیش در کیش کلید خورده است اما در کودمانده چسرا که هدف گذاری صحیح نبوده موفقیت برخی دانشگاهها نیز با کمک سازمان منطقه آزاد کیش میسر شده است. وی با ابراز گلایه از برخی دانشگاهها تصریح کرد: متأسفانه کیش محلی برای گرفتن مدرک دکتر کمتر از متوسط یک سری

افراد و مسئولان از منبع بیت المال شده و به همین دلیل از اهداف اصلی فاصله گرفته و خروجی مطلوبی نداشته اند بنابراین پس از انعقاد تفاهم نامه باید تلاش کنیم سنگ بنای این دانشگاه به عنوان نخستین دانشگاه مشترک بین المللی ایران در کیش به درستی گذاشته شود. کشاورز نتیجه رفتار و قوانین سختگیرانه در زمان انجام کار را عاملی برای اثرات مثبت در سالهای آینده خواند که به خوبی مشهود خواهد بود. وی بر ارائه اندازی توریسم آموزشی

بین المللی مشترک بین ایران و عمان هماهنگی هابا سازمان منطقه آزاد کیش حدود ۴ ماه در حال انجام بود و جلسات متعددی به صورت حضوری و تصویری برای بررسی این موضوع برگزار کردیم که مدل همکاریها در بحث دیپلماسی علمی استفاده از ظرفیت ماده ۶۴ قانون برنامه ششم تشریح شده است.

محمد مهدی علویان مهر افزود: این ماده به دولت اجازه می دهد تا دانشگاههای معتبر بین المللی با همکاری دانشگاههای داخل کشور بویژه در مناطق آزاد شعبه مشترک ایجاد کنند، بنابراین مذاکراتی با رئیس دانشگاه ملی عمان «دکتر علی الایمانی» انجام دادیم که ایمانی از سفر به کیش و بررسی ظرفیتها استقبال و طی نامه ای نسبت به ایجاد این دانشگاه مشترک اعلام موافقت کرد.

رئیس دانشگاه صنعتی شیراز ضمن ابراز خرسندی از انعقاد تفاهم نامه تشریح کرد: پس از امضا تفاهم نامه علاوه بر برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت، همکاریهای لازم در حوزه فناوری رانیز انجام می دهیم تا جزیره کیش به هدف سلامت به عنوان طرح های مستقل از دیگر موضوعاتی بود که مهدی کشاورز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش برای همکاری با دانشگاه صنعتی شیراز همچنین حمایت مالی و تخصیص فضا در چارچوب قانون اعلام آمادگی کرد.

کشاورز در پایان افزود: ایجاد دهکده آموزشی در حوزه علمی نیز باید مانند دیگر طرح های مستقل جزیره کیش از جمله ورزش و گردشگری پیگیری و عملیاتی شود. رئیس دانشگاه صنعتی شیراز نیز در این نشست گفت: ایجاد یک واحد

اخبار کیش

تحویل موقت ساختمان فعلی دانشگاه آزاد به آموزش و پرورش کیش



با توجه به مشکلات ناشی از کمبود فضای آموزشی مورد نیاز در سال تحصیلی جدید و بر اساس جلسات در تیرماه امسال، ساختمان فعلی دانشگاه آزاد به صورت موقت در اختیار آموزش و پرورش کیش قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، بر اساس برگزاری جلسات در تیرماه امسال با موضوع «بررسی مسائل ومشکلات آموزش و پرورش کیش» ساختمان فعلی دانشگاه آزاد اسلامی که دارای ساختمان دیگر در شهرک دانشگاهی جزیره است و با گذشت انقضای مدت زمان قرارداد و حکم قانونی بخشی از آن تحویل گردیده بود با حضور مسوولان سازمان و آموزش پرورش به صورت موقت در اختیار اداره آموزش و پرورش کیش قرار گرفت. ساختمان فعلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش به عنوان یکی از فضاهای آموزشی جهت تأمین کلاس های درس دانش آموزان اداره آموزش و پرورش این منطقه به صورت موقت در نظر گرفته شده است.

در راستای برنامه ها و اقدامات محیط زیستی فیفا؛ گل سبز کیش به جام جهانی

پوشش بین المللی گل سبز، با شعار «زمین سبز برای پایداری سرزمین» در راستای برنامه ها و اقدامات سبز فیفا، همزمان با برگزاری نشست سیاستگذاری فرهنگی رویدادهای ورزشی بین المللی رونمایی می شود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، پوشش بین المللی گل سبز با هدف ارتقا و توسعه فرهنگ عمومی در زمینه حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی با بهره گیری از ظرفیت سرمایه اجتماعی ورزش فوتبال بویژه جام جهانی قطر ۲۰۲۲ رونمایی می شود.

فیفا در راستای برنامه ها و اقدامات سبز خود، پیشنهاد می کند هر شخصی که در رویدادهای فیفایی شرکت می کند متعهد شود در دای کرین خود را کاهش دهد و آب و هوا محافظت کند (مقایله با تغییرات اقلیمی). این پیشنهاد در راستای ابتکاری است که فیفا در ژوئن ۲۰۲۲ در رابطه با دارندگان بلیط جام جهانی قطر راه اندازی کرده است. برنامه پایداری فیفا در جام جهانی قطر در پنج موضوع محیط زیست (راه راه حل های محیط زیستی نوآورانه)، انسان (توسعه سرمایه انسانی و حفظ حقوق کارگران)، اقتصادی (تسریع توسعه اقتصادی)، اجتماعی (راه یک تجربه تورنمنت فراگیر) و حکمرانی (راه مثالی از حکمرانی خوب و شیشه های تجاری اخلاقی) همزمان با جام جهانی قطر انجام می شود.

پوشش بین المللی گل سبز توسط تشکل جمعیت حامیان زمین و مشارکت سازمان محیط زیست و منطقه آزاد کیش طراحی و ایده پردازی شده و قصد دارد به صورت همگانی در رابطه با نقش مسئولانه اجتماع در جایگاهها و موقعیت های گوناگون برای کاهش و سازگاری اثرات تغییرات آب و هوایی و مقابله با بیابان زایی و خشکسالی، آموزش های مستقیم و غیر مستقیم اصولی را برای درک و فهم صحیح جامعه ارائه و ترویج دهد. شایان ذکر است نشست سیاستگذاری فرهنگی رویدادهای ورزشی بین المللی با تأکید بر جام جهانی قطر دوم و سوم شهریورماه با همکاری منطقه آزاد کیش، وزارت ورزش و جوانان، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، دانشگاه باقرالعلوم، شبکه آدیوبی و ورزش، سازمان سیج ورزشکاران، انجمن اخلاق ورزش و مرکز ارتباطات و بین الملل حوزه های علمیه در جزیره کیش برگزار می شود.



جزیره نیز بزرگتر بود مشاهده شد و به واسطه جریان های آبی تغییر مسیر داد افزود: از ۴ سال گذشته بر اساس رصدها احتمال بروز چنین حوادثی پیش بینی می شد و خوشبختانه هنوز آلودگی ها گسترده نشده است، ما باید برای اینگونه اتفاقات آمادگی کامل داشته باشیم. موضوعات دیگری از جمله پیگیری منشأ آلودگی ها و لکه های نفتی با همکاری همه دستگاهها، ارائه طرح های پیشگیری و مقابله با آلودگی از سوی بهره برداران دریایی، نگرانی تخلیه سوخت قاچاق توسط شناورهای صیادی در دریا، بر خورد های قانونی و تعیین خسارت برای متخلفان، اختصاص شماره ای جهت گزارش مشاهدات آلودگی یا لکه های نفتی، اجرای طرح واکنش در شرایط خاص و اضطراری، ارتقا سطح کار گروه محلی مقابله با آلودگی های نفتی به کار گروهی ملی، حضور نماینده محیط زیستی وزارت نفت در جلسه آینده و اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آگاه سازی در خصوص آلودگی های نفتی در این جلسه از کار گروه مطرح شد.

عبور از مناطق کوهستانی مرتفع، حجیم ترین عملیات خاکی و انفجاری در مسیر خط لوله صورت گرفته و تا بندان آفتاب امتداد دارد.

عبدالله مهرابی با اشاره به عملیات ساخت بخش دوم این طرح تصریح کرد: در بخش دوم با اجرای ۱۸ کیلومتر خط لوله ۳۲ اینچ در بستر دریا و ۶ کیلومتر در خشکی توسط شرکت تأسیسات دریایی ایران و با اجرای ۹ کیلومتر خط لوله ۱۲۰ اینچ توسط شرکت ارشک مکانیک فواصل بندر آفتاب تا جزیره کیش، گاز از ایستگاه تقلیل فشار جزیره تا نیروگاه های کیش ارسال شد.

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران نیز در این مراسم با تأکید بر اینکه نیروگاه های جزیره کیش سال های زیادی در انتظار سوخت پاک و ارزان بود گفت: ساکنان جزیره کیش با طرح انتقال گاز از این پس در شرایط زیست محیطی بسیار بهتری قرار خواهند گرفت و شرایط فضای کسب و کار و اشتغال نیز مطلوب تر خواهد شد.

محسن خجسته مهر افزود: طرح گاز رسانی به نیروگاه های این جزیره ظرفیت تولید و تأمین آب و برق این منطقه آزاد را نیز به شکل محسوسی افزایش خواهد داد و این در حالی است که میزان درآمد حاصل از اجرای این پروژه به ۴۰۰ میلیون دلار در سال خواهد رسید.

تشکیل کارگروه محلی مقابله با آلودگی های نفتی در کیش

وی از آمادگی سازمان منطقه آزاد کیش برای جانمایی فضایی برای استقرار تجهیزات و نیروی انسانی سازمان بنادر در مقابله و پیشگیری با آلودگی های نفتی خبر داد. معاون عمرانی و زیربنایی سازمان بر به کارگیری نیروهای آموزش دیده در پایش محیط زیست و کمک به شیلات در خصوص صیدهای غیر مجاز از سوی پایگاه دریایی تأکید کرد.

رئیس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این جلسه کارگروه محلی مقابله با آلودگی های نفتی بیان داشت: جزیره کیش گرفتار آلودگی های نفتی شده و این مسئله سطح وسیعی از دریا به ویژه در استان بوشهر را در بر گرفته است و در اثر نشتی لوله های قدیمی انتقال نفت و گاز در بستر خلیج فارس ممکن از بیش از پیش شاهد چنین مسائلی باشیم. مریم محمدی افزود: طبق مصوبه هیات وزیران باید کار گروهی در خصوص مقابله با آلودگی های نفتی که در سطح ملی و استانی رخ داده تشکیل شود. محمدی در پایان گفت: بررسی تجهیزات و امکانات مربوط به حوزه مقابله با آلودگی های نفتی و پیگیری های لازم برای اطلاع رسانی های به موقع در دستور کار قرار دارد. رئیس اداره بندر و دریانوردی کیش نیز در این نشست آلودگی های نفتی را امری اجتناب ناپذیر خواند و عملیات دریایی، تردد کشتی های نفتی، ورود پساب و فاضلاب از خشکی به دریا، نشت لوله های نفتی را عوامل مهم این آلودگی ها برشمرد و گفت: این موضوعات به صورت مستمر رخ می دهد و به واسطه محدوده جغرافیایی میزان آن متغییر است. امامدادی با اشاره به اینکه ۲ سال پیش لکه نفتی بسیار بزرگی که شاید از مساحت

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش ضمن اشاره به اهمیت حفاظت از محیط زیست دریایی و تنوع زیست محیطی کیش، خواستار تشکیل مستمر این کارگروه محلی به منظور پیشگیری و مقابله با آلودگی ها و لکه های نفتی با حضور مسئولان دستگاه های اجرایی مربوطه شد.

به گزارش ایلنا، سعید پورزادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان انتخاب نماینده سازمان و بنادر به عنوان دبیر این کارگروه محلی، تأمین تجهیزات مورد نیاز برای استقرار نیروهای انسانی و تجهیزات پیشگیری و مقابله با آلودگی های نفتی از سوی شرکت توسعه بنادر و فرودگاه های کیش، در اختیار قرار دادن فضایی مناسب از سوی سازمان منطقه آزاد کیش با هدف نگهداری تجهیزات مقابله ای، اجرای طرح اقسایی واکنش در شرایط اضطراری، ارائه مباحث آموزشی و اطلاع رسانی در این حوزه از سوی متولیان امر برای عملیاتی شدن موضوعات پیرامون کارگروه از مصوبات این جلسه عنوان کرد. پورزادی در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن یک لکه نفتی وسیع به جزیره در سنوات گذشته که به سرعت با آن مقابله شد گفت: گزارش های دریافت شده حاکی از وجود لکه هایی در محدوده جغرافیایی کیش است و این امر ناشی از نشت لوله های نفت خام صادراتی و دیگر منشاهای شناسایی شده می باشد که کنترل آن در دریا آسان تر بوده و در صورتی که به ساحل برسد هزینه های گزاف و تأثیرات مخرب بیشتری در بر خواهد داشت.

پورزادی افزود: با برنامه ریزی هدفمند و مشارکت تمامی دستگاهها از جمله بنادر، دریایی، گمرک، دادستانی و دیگر دستگاه های مرتبط، باید برای اطلاع دقیق از منشأ آلودگی های حوزه نفت در آب های جزیره کیش تلاش کنیم.



خط لوله هفتم سراسری کشور تحقق یافته و پروژه های در تراز ملی است که ضمن تأمین پایدار نیاز جزیره به سبب اثربخشی بر دیگر حوزه های پیرامونی می شود. مجری طرح توسعه میدان گازی کیش در خصوص خط لوله ۱۲۷ کیلومتری، گفت: با احداث ۹۴ کیلومتر خط لوله ۱۵۶ اینچ توسط شرکت مارون کاران، به عنوان پیمانکار و

آگهی مفقودی کارت هوشمند راننده
کارت هوشمند راننده به شماره کارت ۳۳۳۳۳۸۱ و شماره پرونده ۳۳۳۱۴۱۴۶۰ به مالکیت آقای لقمان شاه محمدی فرزند حبیب اله به شماره ملی ۳۸۵۹۸۸۷۸۳۳ مفقود گشته لذا هرگونه سو استفاده یا جعل از آن را خود عهده دارم و پایانه هیچ گونه مسئولیتی ندارد.
دیواندره

آگهی مفقودی سینه پلاک
مفقودی سینه پلاک یکدستگاه تراکتور کشاورزی سیستم فر گوسن تیپ MF2۸۵ به رنگ قرمز - روغنی مدل ۱۳۶۴ شماره سریال ۴۶۷۸-۶۳ به شماره موتور ۲۵۳۹۵۹L و شماره شاسی ۱۸۶۷۵۰۵M۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دیواندره

خدمات برگزار شد و مشکلات بیش از ۳۰ نفر از ساکنان جزیره کیش و صاحبان صنوف مورد بررسی قرار گرفت.

ساکنان جزیره کیش می توانند با مراجعه به اداره ارتباطات مردمی و امور ایثارگران سازمان منطقه آزاد کیش واقع در ساختمان بساک، طبقه هفتم، نسبت به تکمیل فرم ملاقات مردمی جهت دیدار با مسوولان سازمان و شرکت های تابعه اقدام کنند و یاری کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های: ۴-۰۷۶۴۴۴۲۳۹۲۳ تماس بگیرند.

برگزاری دومین جلسه میز خدمت در معاونت توسعه مدیریت سازمان

طبق جدول زمان بندی دومین میز خدمت، چهارشنبه دوم شهریور از ساعت ۱۰ تا ۱۲ در معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش برگزار می شود. به گزارش ایلنا، با دستور مهدی کشاورز رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل